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 Les vœux de l'OMéDIT 

Dans ce numéro 

1 A la une: voeux 2016 

1 Nouveau R.E. numérique 

2 Dépenses produits listes 

en sus 

3 Liste RTU màj 

 
 
 

NEWSLETTER OMEDIT PACA-CORSE 

NUMÉRO 2 –  4 e  TRIMESTRE 2015  

JANVIER  2016 

 

LE NOUVEAU RAPPORT D'ETAPE DU CBU 2015 ARRIVE ! 
 

Le nouveau formulaire numérique sera disponible mi-janvier. 
 
 

Vous recevrez un mail explicatif avec : 

- le lien vers le R.E. numérique 

- un guide utilisateur version PDF 

 

Avant ouverture, lire attentivement le guide utilisateur en pièce jointe. 

 

Dès l'ouverture du rapport d'étape numérique, il sera nécessaire de 

créer votre mot de passe et votre propre login afin de pouvoir 

accéder à votre document, à tout moment. 

Et surtout, n'oubliez pas d’enregistrer régulièrement votre travail ! 

 

 

OMEDIT PACA-CORSE 
Direction de l'Organisation de l'Offre de soins 

Agence Régionale de Santé PACA 

132 Boulevard de PARIS 

13003 MARSEILLE  

Mail: OMEDIT-PACA-CORSE@sante.gouv.fr 

 

 

 

http://omedit.e-santepaca.fr/
mailto:OMEDIT-PACA-CORSE@sante.gouv.fr


 

  
TABLEAU DE BORD DES DEPENSES PRODUITS DE LA LISTE EN SUS (PACA) à M9 2015 

 

 

 

152 945 037 € 

27 677 369 € 

180 622 407 € 

54 993 510 € 

56 919 911 € 

111 913 421 € 

207 938 547 € 

84 597 280 € 

292 535 827 € 

0 € 50 000 000 € 100 000 000 € 150 000 000 € 200 000 000 € 250 000 000 € 300 000 000 € 350 000 000 € 

Etablissements 
publics 

Etablissements 
privés  

Ensemble des 
établissements 

MO + DMI 

DMI 

MO 

Evolution des dépenses  M9 2015 / M9 2014 
 

 Etablissements publics Etablissements privés Ensemble des établissements 

MO 6,9% -4,0% 5,1% 

DMI 5,2% 1,8% 3,4% 

MO + DMI 6,4% -0,2% 4,4% 
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Liste des Spécialités faisant actuellement l'objet d'une RTU    (MàJ 04/01/16) 
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